АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОтХ? № • года .Nh

г. Среднеуральск

О признании утратившими силу отдельных положений
Административного регламента администрации городского округа

Среднеуральск

В соответствии с Федеральным законом от 03 августа 2018 года
№ 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации,
Федеральным законом от 03 августа 2018 года № 342-ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации, статьей 47 Устава городского
округа Среднеуральск, администрация городского округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства на территории городского округа
Среднеуральск», утвержденный постановлением администрации городского
округа Среднеуральск оз 02 июня 2017 года № 327, следующие изменения:

1.1. в пункте 16 словосочетание «Для принятия решения о выдаче
разрешения на строительство заявителем представляется заявление
(приложение № 2,3) и необходимые документы, указанные в Таблице 1.»
читать в следующей редакции «Для принятия решения о выдаче разрешения на
строительство заявителем представляется заявление (приложение № 2) и
необходимые документы, указанные в Таблице Г»;

1.2. пункт 5 таблицы 1 в пункте 16 считать утратившим силу;
1.3. пункты 16.3. и 16.4. считать утратившими силу;
1.4. приложение № 3 к Административному регламенту считать

утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации городского окру! В.О. Козлов

№ 0014883